
  

UCHWAŁA NR 608/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie przez Województwo 

Świętokrzyskie stypendium dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim w 

roku akademickim 2024/2025. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 w zw. z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 

r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 2024.566) art. 96 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2023.742 ze zm.), § 5 ust. 1 Zasad 

przyznawania stypendium dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim 

stanowiących załącznik do Uchwały Nr XXII/286/20 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie stypendium przyznawanego przez 

Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się na kierunku lekarskim (Dz. Urz. 

Woj. Święt. 2020. 2613) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się na 

kierunku lekarskim na uczelni mającej siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

działającej na podstawie ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce w roku akademickim 

2024/2025, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ogłoszenie o naborze wniosków zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3 

Informacja o ogłoszeniu naboru wniosków jest przekazywana do podmiotów leczniczych, 

których podmiotem tworzącym jest Województwo Świętokrzyskie oraz do uczelni 

kształcących na kierunku lekarskim, mających siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 



§ 5 

Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


